Super eo.

Ixxij. dī. in. c. i. tene tñ mēti gl. et qñlter an et qñlter pñtū de nō alienādo inter priuatos et an ex tali pacto impeditur alienatio dic ut nō. in. c. rainaldus de testa. per Inno. et per doc. et glo. in. l. f. C. de re. alie. non alienā. et in. l. f. l. S. dinus de lega. i. **T**Abbas.

Super eo. Qui p verba de pñti cū mu-
liere pbit sub pñtio si pater
pñsentiret nisi pater pñsentiat ad matrimoniuñ non
est cogēdus. vel generalius sic. **C**otrabēs mñfri-
moniuñ sub pñtio nō iprobatuñ cōpellit matrimoniuñ cō-
sumare ante pñtio euētū. **C**olis diuifio. scđa ibi rñdemus
et ibi pñrō soluit. scđo remouet obſtaculū ibi nñlz. **C**aus
lñalis. **Q**uidā pñtio mñfmoniuñ cū quadā muliere sub bac cō-
ditio si pñrē eius placaret. qñlter vñz sit cōpellēdus ad matrimoniū
pñsumādū. rñdef qñlter liber dici nō dñ q in alie-
no arbitrio reseruat. et pñtio talis nō iprobat a iure. et ideo
nisi volūtas pñtis accedat nō est ad mñfmoniuñ pñhēdū cōpel-
lēdus. postea rñdet alex. pa. dicēti spōsalia ierposua et non
secuta cōditio pñcta: sequēte de pñti pñsensu vel carnali copula
la tale mñfmoniuñ nō debere dissolui qz talis pñsensus nō est de
pñti hñdus qñuis per vñba de pñti exprimat q in alieno arbi-
trio hñdo pñlit. **H**er. **N**ō p ibi ad pñsumandū. qz pñcta
pure mñfmonio per verba de pñti pñt alter pñgū ad peccati
onē alteri cōpelli ad pñsumādū mñfmoniuñ et hñlz adhuc nō
sit habita possessio tñ ex iure qñito per cōsensum pñt agi ad
cōsumationē mñfmonij qñ nō. **S**cđo nō qz mñfmonium
pñt cōferri in alterius arbitriuñ et nō solū parētis in cui pñt
te est cōditio apponēs sñ et alterius. vt in. c. se. et ex hoc ba-
bes vñ dñiaz iter mñfmoniuñ et testm. nā testm nō pñt con-
fetti in volūtate alterius. vt in. l. captorias. et in. l. illa insti-
tutio. ff. de here. insti. de quo dicēdū vt nō. in. c. cū tibi de te-
sta. secus in mñfmonio vt hic et rō pñt esse. nā matrimoniuñ
est de iure diuino. vnde sufficit solus cōsensus qualiterqz
babeat sñ testm depēdet ex gratia qz cōferri i illud ipsi quo
testator nō est futurō dñs. s. post mortē. vnde satis est qz ipsi
cōmītis libera facultas testadi vi norāter dicit glo. in. d. l. il-
la institutio. **T**ertio nō bic regulāg. ois cōditio a iure nō
iprobatuñ pñt apponi in mñfmonio. **T**ertio nō qz lñ cōsen-
sus exprimat per vñba de pñti tñ ex quo apponit pñtio nō
bz effectuñ de pñti sñ lñspēdīt in euētū cōditio. et declara vt
dixi. s. e. de illis. **I**n glo. i. de hoc dic vt plene nō. i regla
actus legitimī de re. ii. li. vj. p glo. et **D**i. et hñs ex hoc vñaz
dñiaz iter mñfmoniuñ carnale et spūale. nā carnale pñt pñb
cōditio. vt h. spūale nō vt in. c. ij. de elec. lib. vj. et dic vt ibi.
In glo. ij. in fi. ego nō dubito qz scđm mñfmoniuñ teneat
pñcta ante euētū pñtio qz mñfmoniuñ pñditionale bz vñ spō-
salioz de futuro. vnde sicut illa tollunt p sequēs mñfmoniuñ
vt in. c. i. s. de spō. duo. ita et matrimoniuñ cōditionale tollit
p sequēs pñz pro h. c. vnicū de spō. li. vj. sñ si nō intercessit
mñfmoniuñ dubito de decisiō gl. qz exqro obligauit se sub
cōditio nō potuit recedere ab illa obligatiō. ar. i. l. potior.
ff. q po. i pig. habeat. si supuenerit ergo euētus pñtio pri-
muñ mñfmoniuñ remanet puru nisi forte aliud dicat i mñfmo-
niuñ sñ ego nō bene video rōem diuerſitatis. **E**xtra gl. q
ro de qñone quotidiana duo inter quos obſtate ipedimēto
canonicō nō poterat eē mñfmoniuñ pñxerūt sub cōditio si pa-
pa dispēsaret. denū papa dispēsauit. qñlter nunqñ sit mñfmo-
niuñ sine alio cōsensu. **I**nno. p refert quosdā tenere qz sic. se
cudo refert alios tenere pñi quos ipse sequif. mouent isti
qz primō cōsensus oī erat iure reprobata ad h. tex. in. l. iter
stipulatē. **S**sacrā. ff. de v. ob. **P**rimā op. sequunt h. gal.
et do. **A**n. scđaz legf. do. **C**ar. et dicit se in facto pñluisse sic
motus principalis qz qñlter depēdet a volūtate vñz dñ ipossi-
bile. l. apud iul. i fi. de lega. i. **I**re id qñ sit p remediuñ extra-
ordinariū dñ fieri nō posse. vt nōt Inno. in. c. pastoralis. d. cā
pos. et ppri. **I**stud ergo mñfmoniuñ vñ fuisse pñcta sub cōditio
ne i possibili sñ ego affligo alia rōem ad h. vt actō retro ex-
tendat oī qz potuerit intercedere a principio. vt. l. fi. is q pro
emptore. ff. de vñca. sñ mñfmoniuñ nō poterat eē a principio
tpe pñcta obſtare ipedimēto ergo nō pñt retrotrabi. **H**ec